Aniirlise da aceitúilidade das propostas, a começar pela de melhor valor, compreenderá À.,

a).- da compatibilidade das caÍacterísticas dos serviços ofertados com as especificações
indicadas no rmexo II, deste Edital;
b).- o valor inicial mínimo da proposta será de Ri$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil
reais), para o período de 05 (cinco) anos.

5.12.- Serão consideradas inaceitiveis, sendo desclassificadas, as propostas:
a).- que não contiverem todos os dados exigidos para o envelope 01,
b).- que não atenderem aos requisitos mínimos das especiÍicações (Anexo II);

[...]

pres€nte certame, doravante denominado Banco- contas bancrá.,rias para o funcionamento do
Sistema de Pagamenlo dos Servidores da Prefeitura:
2.1.1.- Servidores - são todos os servidores e fimcioruiLrios atrvos, rnativos e pensionistas da
Prefeitura Municipal de llha Comprid4 cujo total é de 719 (Setecentos e dezanove) servidores.r

3.. Pf,RIODICIDADE DO PAGAMENTO ÂOS SERVIDORf,,S DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ILHÂ COMPRIDA \

3.1.- O pagamento dos servidores, inclusive décimo terceiro (13') saláno, será realizado
mensalmente de acordo com o calendário definido pela Prefeitr.na-